

## Nuorten yö kiinnosti Jäälän alueen nuorisoa 🗝️



Eetu Sipola, Elias Korhonen, Jaakko Marttila, Konsta Korpela ja Tuomas Lehtola pysähtyivät nopeasti Jäälän Asukasyhdistyksen lätnpaistorastilla.

20.10.2022 00:00

20.10.2022 00:00

## ANU KAUPPILA JÄÄLI



**Ensimmäistä kertaa** Jäälissä järjestetty Nuorten yö sai hyvän vastaanoton nuorilta sekä järjestäjiltä. Tapahtuman toivotaan saavan jatkoa ja alueen toimijoiden toivotaan ottavan koppia tapahtuman järjestysvastuusta.

Melkein 50 nuorta ilmoittautui mukaan kiertämään rasteja pimeässä ja suurin osa taivalsi matkan pyörällä. Ilahduttavaa oli, kuinka jokaisesta pyörästä löytyi valot ja iloinen puheensorina täytti niin koulun alueen kuin myös rastipaikat.

**Tapahtumalla** haluttiin vastata Jäälän alueen nuorison toiveisiin erilaisesta tekemisestä ja kaikki rastien pitäjät kokivat erittäin tärkeänä osallistua tapahtumaan. Ensimmäistä Nuorten yötä koordinoi Jäälän koulun vanhempaintoimikunta ja viestikapula seuraavan tapahtuman järjestämisestä on luovutettu Kiimingin ja Jäälän vesienhoitoyhdistykselle.

– Mukavasti nuoria lähti mukaan ensimmäistä kertaa järjestettyyn tapahtumaan ja uskon, että seuraavalla kerralla osallistujia on vielä enemmän. Alueen toimijat lähtivät mielellään mukaan ja se ilahduttaa meitä vanhempaintoimikunnassa. Vanhempaintoimikunta on toiminut pitkään ja meillä on pieni mutta aktiivinen porukka mukana toiminnassa, vanhempaintoimikunnan **Meri Hirvonen** kertoi.

**Ilta** alkoi koulun isossa salissa järjestetyllä elokuvaillalla, missä näytettiin Top gun Maverick –elokuva. Vaikka Nuorten yö on tarkoitettu alueen nuorisolle, elokuvaa pääsi seuraamaan ikärajan puitteissa myös nuoremmat osallistujat. Elokuvaillan järjestämiseen vanhempaintoimikunta oli saanut alueellista toimintarahaa. Elokuvaa oli katsomassa reilut viitisenkymmentä nuorta.

Nuorten yö toteutettiin toiminnallisina rasteina, jotka oli sijoitettu koulun lähiympäristöön. Kauimmainen rasti oli Kalamäen laavulla, missä nuotion äärellä keitettiin nokipannukahvit ja tarjolla oli myös makkaranpaistoa. Samalla pisteellä Kiimingin 4H-yhdistys oli järjestänyt nuorisolle luontovisan. Moni nuoriso ottikin ensimmäiseksi suunnakseen kauimmaisen rastin ja lähtivät sieltä tulemaan takaisinpäin lähemmille rasteille. Aivan täysin suuntavaiston varassa nuorten ei tarvinnut kulkea, sillä luontoreitti laavulle oli merkitty pihatulilla.

Rasteja nuoret kiersivät 3–5 hengen ryhmissä ja jokainen joukkue keräsivät kiertämiltään rasteilta leimoja kortteihinsa. Eniten leimoja keränneet joukkueet palkittiin ja kaikkien rasteja kiertäneiden kesken arvottiin muun muassa elokuvalippuja, joista osan oli lahjoittanut Elokuvateatteri Star. Pimeässä liikkua joukkueiden tuli huomioida muut liikkujat sekä huolehtia, että joukkueessa on toimiva ja ladattu puhelin mukana ongelmatilanteita tai hätätilanteita varten.

**Jäälän** Asukasyhdistyksen piste oli reitin varrella metsäautotiellä, missä he paistoivat ja tarjoilivat nuorisolle tuoreita lättyjä ja mehua. Asukasyhdistyksen toimijat kertoivat lähteneensä erittäin mielellään mukaan nuorisotapahtumaan.

Rastilla kävi kuhina, kun osa suuntasi Kalamäen laavulle ja osa oli jo paluumatkalla. Jäälin koulun kahdeksaluokkalaiset **Tuomas Lehtola, Konsta Korpela, Jaakko Marttila, Elias Korhonen** ja **Eetu Sipola** kerkesivät syödä nopeasti lätyt rastilla ennen suuntaamista takaisin rastien kiertämisen pariin. Moni heistä oli myös varautunut pimeässä liikkumiseen otsalampulla, ja reitit tuntuivat olevan nuorisolle hyvinkin tuttuja.

– On ollut kivaa, nuorisoporukka huikkasi nopeasti ennen hyppäämistä pyörien selkään.

Lähempänä koulua oli SPR Kiimingin osasto opettamassa nuorisolle haavan sitomista ja kolmioliinan käyttöä. Jokainen nuorista pääsi osaksi toiminnallista rastia, kun he pääsivät testaamaan taitojaan joukkueensa kanssa. Rastivahdit kertoivat, että osasto osallistuu mahdollisuuksien mukaan tapahtumiin ja kouluttaa, mutta arkena se on hankala yhtälö vapaaehtoistoimijoiden omien päivätöiden vuoksi. Nyt illalla järjestettyyn tapahtumaan he pääsivät hyvin mukaan.

Jäälin koulua käyvä **Maija Kähkönen** pääsi näyttämään taitonsa toisen rastipitäjän **Leena Roivaisen** kanssa. Kähkösellä haavan sitominen ja kolmioliinan taitteleminen sujui kuin vanhalla tekijällä ja Roivainenkin oli varma, ettei kerta ollut nuoren ensimmäinen.

– Itse asiassa nyt sidoin kolmioliinan ensimmäistä kertaa. Ensiapuasiat eivät kuitenkaan ole minulle aivan vieraita, Kähkönen kertoi.

**Koulu** vastapäättä olevan urheilukentän takana Oulun Frisbeeseura ry järjesti omalla rastillaan frisbeegolfia nuorisolle. Alue oli valaistu lampuilla ja led-valoilla varustetut frisbeekiekot lensivät metsä siimeksessä komeasti. Seurasta paikan päällä rastia ylläpitämässä ja nuorisoa neuvomassa olivat **Ilpo Tolonen** ja **Henri Koivumaa**. Rastille miehet olivat suunnitelleet viiden väylän radan, jonka joukkueet kävivät kiertämässä. Rata oli tehty paikkaan, johon on tulevaisuudessa tarkoituksena saada pysyvä mahdollisesti yhdeksän väylän pysyvä rata.

Tolonen ja Koivumaa olivat molemmat sitä mieltä, että ratoja täytyisi saada lähemmäs kouluja ja päiväkoteja, jotta ne olisivat saavutettavissa kaikille ja sitä kautta nuoriso saataisiin mukaan harrastuksen pariin.

– Frisbeegolf on todella monipuolinen laji, jossa pääsee luonnon keskellä liikkumaan omaan tahtiin. Vaikka olemmekin tällä hetkellä Suomen suurin frisbeegolfseura, haluamme tuoda lajin paremmin saataville kaikille. Meillä panostetaan paljon junnutoimintaan ja lajista kiinnostutaan koko ajan enenevässä määrin, Tolonen kertoi.

Rastilla kävi useita joukkueita kokeilemassa lajia ja palaute nuorilta oli positiivista. Nuoret kertoivat muun muassa nauttineensa erityisesti lajin rentoudesta ja ystävien kanssa yhdessä tekemisestä. Osa oli sitä mieltä, että jos rata saataisiin pysyvästi koulun läheisyyteen, sitä tulisi käytettyä niin koululiikunnassa kuin myös vapaa-ajalla. Koivumaa kertoi, että rata olisi helppo toteuttaa alueelle ilman suuria maanmuokkaustarpeita ja hän toivoi kaupungin myöntävän luvan radalle pian.

– Laji on todellakin kasvanut räjähdysmäisesti ja se tutkitusti lisää myös alueen vetovoimaa ulkopaikkakuntalaisten silmissä. Aloittelijoille ja nuorille suunnattuja ratoja ei Oulussa juurikaan ole, eli tänne suunnittelemisessa olevalla yhdeksän väylän nuorisoradalle olisi kysyntää, Koivumaa sanoi.

Jäälin nuorisotoimi ja kirjasto vastasivat nuokkarin rastista, missä nuoria riitti koko illan ajan. Nuoret kertoivat rastien olleen mukavia ja sopivalla etäisyydellä koululta. Yhdessä ystävien kanssa vietetty aika oli tapahtumassa parasta ja uudenlainen tapahtuma sai kiitosta nuorisolta.